
 
 

Złotniki Kujawskie, 25.03.2021 r. 

271.1.1.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.1.1.2021 

Nazwa zadania: Rewitalizacja zdegradowanego obszaru poprzez 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pęchowie 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 25.03.2021 r. o godzinie (11:00) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 

NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. ul. Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 

833 082,01 
 

 

2. 

Partnertech Stabiterra Sp. z 
o.o. 

ul. Seminaryjna 14 

85-326 Bydgoszcz 

518 000,00 
 

3. 

 

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Instalacyjnych  

Justyna Nizioł-Zacharzewska 

Zalesie 15 

88-420 Rogowo 

 

578 500,00 
 

 

WÓT GMINY  

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

 


